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Referenssit 
 

Seuraavat henkilöt antavat mielellään lisätietoja kokemuksistaan liittyen HygiDrainin 

käyttöön, lista englanniksi. Euroopassa HygiDrain kulkee nimellä MoveoSiphon tai BIOREC. 

 

SAKSA 
 

 
 

Chairman of DGKH (German Society of Hospital Hygiene) 

Prof. Dr. Martin Exner 
Institute for Hygiene and Public Health of University Hospital Bonn 
Sigmund-Freud-Str. 25 
53105 Bonn 
e-mail: martin.exner@ukb.uni-bonn.de 

 
Hospital Hygiene of University Hospital Bonn 
Prof. Dr. Steffen Engelhart 
Sigmund-Freud-Str. 25 
53105 Bonn 
e-mail: steffen.engelhart@ukb.uni-bonn.de 

 
Neonatology 

Mr. Rudolph Weber 
Responsible Person for Hygiene 
Bürgerhospital Frankfurt and Clementine Kinderhospital 
Nibelungenallee 37-41 
60318 Frankfurt am Main 
Tel.: +49 69 1500-1647 

 
Bone Marrow Transplantation and Oncology 

Prof. Dr. med. Wichard Vogel 
Senior physician Haematology/Oncology 
University Hospital Tübingen, dept II 
Tel.: +49 7071 2982711 
e-mail: wichard.vogel@med.uni-tuebingen.de
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Bone Marrow Transplantation and Neonatology 

Dr. med. Béatrice Grabein 
Head of Department 
„Stabsstelle Klinische Mikrobiologie und Krankenhaushygiene“ 
University Hospital Munich 
Tel.: +49 89 7095 4707 
e-mail: Beatrice.Grabein@med.uni-muenchen.de 

 
Anaesthesiology and Intensive Care 

Dr. med. Dagmar Engemann 
Head of Anaesthesiology and Intensive Care 
Hospital Bischofswerda 
Tel.: +49 35947873220 
e-mail: dagmar.engemann@oberlausitz-kliniken.de 
 
 
ESPANJA 

 

Intensiv Care 

Lorena López Cerero, PhD, MD 
Mikrobiology 
University Hospital Virgen Macarena, Seville, Spain 
e-mail: llopez@us.es 

 
 

KANADA 
 

 

Neonatology (Mc Master University of Hamilton / Neonatological ICU) 

Prof. Dr. med. Christoph Fusch 
Hospital Nürnberg South (formerly Mc Master University of Hamilton / Canada) 
Clinic of newborns, children and adolescents 
Tel.: +49 911 398-2307 
e-mail: Kinderzentrum@klinikum-nuernberg.de 
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ALANKOMAAT 

Intensive Care Unit 

Ilse Wolf 

 

Deskundige Infectiepreventie 
Streekziekenhuis Koningin Beatrix Winterswijk, The Netherlands 
Tel: +31 543 54 43 80 
e-mail: I.Wolf@skbwinterswijk.nl 


